
 

Україна  
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
 

від 22 вересня 2015 року         № 1196 
 

 

Про розгляд заяви гр. __________ 

 
 

Керуючись п.«а» ч.1 ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши заяву гр. Баліцької Марії Іванівни, жителя м. Бережани,        
вул. Львівська, 43, на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 
Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Надати дозвіл гр. _____________ на влаштування родинного гробівця 

(склепу) на  місці поховання її чоловіка _____________ на кладовищі по   вул. Лепких  
в м. Бережани 

2. Місце встановлення гробівця і виконавця робіт погодити з Бережанським   
МКП «Господар». 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. 
 

 

 

                Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА 

 
                     Халупник З.О. 

 
 
 

 


